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Tuotenimi: [Kirjolohipy®rykka ruohosipulikastikkeella |
Produktnamn: Forellbullar i gréslokssas
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02439
EAN: (6416025128874 |
Paino / Vikt: 2kg
AINESOSAT

Perunamuussi 43 % [peruna, vesi, laktoositon kevytmaitojuoma (maito (Suomi), maitovalmiste (Suomi), D-vitamiini),
laktoositon voi (pastoroitu kerma (Suomi), suola), suola], ruohosipulikastike 25 % [vesi, kasvirasvasekoite (rasvaton maito
(Suomi), vesi, kasvidljyt (rapsi, rypsi), tapioka- ja maissitarkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, vari (karotenoidit)), sipuli,
alkoholiton valkoviini (Chardonnay-viini, kdymaton rypdlemehutiiviste, aromit, hiilidioksidi, sdilontdaine (rikkidioksidi,
E242)), ruohosipuli, voi (kerma (Suomi), suola, hapate), maissitarkkelys, kalaliemijauhe (maltodekstriini, suola, kalajauho
(turska), palmurasva, hiivauute, sipulijauhe, sokeri, sitruunamehujauhe, aromit), suola], kirjolohipyorykéat 20 % [kirjolohi
(Oncorhynchus mykiss, useat EU ja muut kuin EU-maat), seiti (Pollachius virens, Farsaarten alue), sipuli, perunahiutale
(peruna, hapettumisenestoaine (E223)), perunajauho, jodioitu suola, mausteet (paprika, sipuli, valkosipuli, mustapippuri,
valkopippuri, laakerinlehti), maltodekstriini, aromit (umami, kurkumauute, muskotinkukka, sitruuna), kasvioljy (rapsiéljy),
sokeri, happamuudensdatoaine (E330)], kasvissekoitus [porkkana, herne, papu, kukkakaali].

INGREDIENSER

Potatismos 43 % [potatis, vatten, laktosfri lattmjolksdryck (mjolk (Finland), mjolkprodukt (Finland), D-vitamin), laktosfritt
smor (pastoriserad gradde (Finland), salt), salt], graslokssas 25 % [vatten, vegetabilisk fettblandning (skummjélk (Finland),
vatten, vegetabiliska oljor (raps, ryps), tapioka- och majsstarkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, farg (karotenoider)),
16k, alkoholfritt vitt vin (Chardonnay-vin, ofermenterat druvsaft-koncentrat, aromer, koldioxid, konserveringsmedel
(svaveldioxid, E242)), graslok, smor (gradde (Finland), salt, kultur), majsstarkelse, fiskbuljongpulver (maltodextrin, salt,
fiskmjol (torsk), palmfett, jastextrakt, I6kpulver, socker, citronsaftpulver, aromer), salt], regnbagslaxbullar 20 %
[regnbagslax (Oncorhynchus mykiss, flera EU-ldnder och lander utanfor EU), sej (Pollachius virens, Fardarna), 16k,
potatisflingor (potatis, antioxidationsmedel (E223)), potatismjol, jodiserat salt, kryddor (paprika, 16k, vitlok, svartpeppar,
vitpeppar, lagerblad), maltodextrin, aromer (umami, gurkmejaextrakt, muskotblomma, citron), vegetabilisk olja (rapsolja),
socker, surhetsreglerande medel (E330)], gronsaksblandning [morot, drter, bénor, blomkal].

Ravintoarvo / Néringsvarde 100g: energia / energi 466 kJ/111 keal
rasva / fett 55¢9
josta tyydyttynytta / varav méttat 1949
hiilihydraatit / kolhydrater 10,39
josta sokereita / varav sockerarter 1449
proteiini / protein 544
suola / salt 0,694¢

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g/100g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeeneja / Allergener: Maito, kala, rikkidioksidi/mjolk, fisk, svaveldioxid

'Saattaa siséltaa jaamia seesamista, gluteenia sisaltavista viljoista, kananmunasta ja soijasta.
Kan innehalla spar av sesam, glutenhaltiga spannmal, &gg och soja.
Saéilytys / Forvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
Den upptinade produkten far inte frysas igen.

Sailyvyysaika / Hallbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen kayttdpéivé pakkauksessa.

1 &r frén tillverkning och sista anvandningsdag pa forpackningen.
Lammitysohje / Uppvéarmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bor upphettas till 75 °C.
Valmistuttaja / Tillverkas for: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

ValmistusmaalTillverkningsland: Suomi/Finland



